область, городской округ Рефтинский, Рефтинский посёлок городского типа, Коммунально-

складская зона территория, земельный участок № 35, сроком на 3 года. 

2. Установить: 

2.1. начальный размер годовой арендной платы за участок, указанный в пункте 1 

настоящего постановления, в годовом исчислении – 5 428 (Пять тысяч четыреста двадцать 

восемь) рублей 00 копеек без НДС; 

2.2. сумму задатка для участия в аукционе в размере 1 086 (Одна тысяча восемьдесят 

шесть) рублей 00 копеек; 

2.3. величину повышения начального размера годовой арендной платы за участок 

(«шаг аукциона») в размере 162 (Сто шестьдесят два) рубля 00 копеек. 

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации городского 

округа Рефтинский обеспечить: 

3.1. разработку аукционной документации, организацию аукциона; 

3.2. выполнение мероприятий по организации и проведению аукциона на